PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2023 г.

	№
	849

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
На основании заключения государственно-правового департамента Нижегородской области от 08.06.2023 № 9994 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления:

- администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 мая 2019 г. № 441 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 12 сентября 2012 г. № 918»;

- администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2020 г. № 645 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 мая 2019 г. № 441 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 12 сентября 2012 г. № 918».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Забродина А.В.